

## Mødereferat fra Ordinær generalforsamling 24. april 2023

Referent: Thilde Flindt Eldemerdash

1. Valg af dirigent og referant	<p>Dirigent: Jesper Dalskov-Rasmussen Referent: Thilde Flindt Eldemerdash</p> <p>Dirigenten konstaterede at der lovligt indkaldt til den ordinære generalforsamling, idet indkaldelsen var udsendt 3. april 2023, hvilket er mere end de i medfør af vedtægterne krævede 8 dages varsel.</p>
2. Formanden aflægger beretning	<p>Beretningen blev godkendt af forsamlingen. Se vedlagt bilag.</p>
3. Forelæggelse af driftsregnskab og status	<p>Kasserer Kirsten Schou gennemgik regnskab, som blev godkendt af forsamlingen. Se vedlagt bilag.</p>
4. Kontingentsættelse for det kommende år	<p>Bestyrelsen foreslog uændret kontingent for 2024, hvilket forsamlingen godkendte.</p>
5. Status fra bestyrelsen på og drøftelse af projekt "gør fællesarealet mere børnevenligt".	<p>For status fra bestyrelsen, se bilag med formandens beretning.</p> <p>Det blev drøftet hvordan der kan arbejdes videre med projektet inde fra land. Der arbejdes for nuværende ikke videre med en løsning, der medfører ændringer på broen, eftersom dette kræver naboaccept.</p> <p>Det blev besluttet at bestyrelsen arbejder videre på en mulig løsning inde fra land, som tager højde for tinglyst rørføring og som er inden for den på den ekstraordinære generalforsamling 10. maj 2022 godkendte økonomiske ramme på kr. 15.000,-</p> <p>Det foretages ikke nogen fysisk etablering af en påtænkt løsning, før end bestyrelsen har været i dialog med Svendborg kommune om hvorvidt en sådan er godkendelsespligtig, og i så fald, en sådan godkendelse er indhentet.</p>
6. Valg af medlemmer til bestyrelsen, 2 suppleanter og en revisor	<p>Flemming Rasmussen og Thilde Flindt Eldemerdash var på valg, og blev genvalgt.</p>

	<p>Erik Nielsen og Martin Brems var på valg og blev genvalgt absentia (sidstnævnte kun såfremt denne ønsker et genvalg).</p>
<p>7. Evt.</p>	<p>Græsslåning fællesarealet: fælles opgave, hvis det trænger og man kommer forbi, slår man gerne græsset.</p> <p>Arbejdsdag: bestyrelsen udsender indbydelse til arbejdsdag mandag den 22. maj 2023 kl. 19.</p> <p>Skur: Ruth og Pernille gør "badehuset"/skuret lidt hyggeligt og bedre anvendeligt, og der er bevilget op til 1000 kr. til denne opgave. Ruths svigersøn sætter et vindue i ved lejlighed.</p> <p>Fortov Kukkervænget: Gert Jepsen har været i dialog med Svendborg Kommune om det dårlige fortov på kukkervænget og der er udskiftet fliser de værste steder.</p> <p>Erik Nielsen har skriftligt til bestyrelsen ytret ønske om, at følgende tages til referat: <i>"...at på trods af at bestyrelsen tidligere har lovet at udsende indkaldelsen til GF før fristen for at stille forslag var overskredet. Så er dette ikke overholdt. Jeg har tidligere stillet forslag om ændring af indkaldelsesprocedure. Dette blev nedstemt. Men der blev lovet at bestyrelsen fremover ville udsende indkaldelsen i bedre tid.</i></p> <p><i>Ved ikke under hvilket punkt dette skal nævnes, men jeg ser det gerne nævnt, samt taget til referat."</i></p>

HUSK vores hjemmeside [www.lodsejerlaugetkukkervængetsyd.dk](http://www.lodsejerlaugetkukkervængetsyd.dk)

*Steen Schou*  
*Henning Petersen*  
*Tilde Frindt Edermøndsgården*  
*Søren Pedersen*  
*Arne*